
Feldschiessen Sektionsrangliste  
Auswertung Stärkeklassen  

Berechnung: Feldschiessen Regl. 2005  
 
Feldschiessen 300m 03.06.2007

Rang Sektion Sektions- 
kat. 

Stärke- 
Klasse 

Effektive 
Schützen 

Anzahl 
Mindest-
pflicht- 

resultate 

Anzahl 
Pflicht-

resultate 

Summe 
Pflicht-

resultate 

Summe 
nicht 

Pflicht- 
resultate 

Prozent 
nicht 

Pflicht-
resultate 

Sektions- 
durch-
schnitt 

1 Gerlafingen FSG 1 4 32 8 14 948.000 1030.000 0% 67.714 
2 Luterbach SV 3 2 94 8 28 1784.000 3387.000 0% 63.714 
3 Oekingen SG 1 2 88 8 41 2610.000 2436.000 0% 63.659 
4 Gerlafingen SG 3 4 18 8 13 826.000 259.000 0% 63.538 
5 Deitingen SV 3 3 50 8 26 1650.000 1335.000 0% 63.462 
6 Biberist SG 2 1 119 8 61 3817.000 2992.000 0% 62.574 
7 Subingen SG 4 4 43 8 17 1061.000 1402.000 0% 62.412 
8 Obergerlafingen SG 3 3 46 8 24 1494.000 1064.000 0% 62.250 
9 Horriwil FSG 4 4 34 8 13 799.000 1094.000 0% 61.462 
10 Bolken FSG 3 4 31 8 20 1227.000 544.000 0% 61.350 
11 Recherswil SG 4 3 61 8 31 1897.000 1547.000 0% 61.194 
12 Lohn-Ammannsegg SG 3 2 64 8 36 2196.000 1441.000 0% 61.000 
13 Aeschi SO Regionalschützenverein 2 1 96 8 69 4199.000 1343.000 0% 60.855 
14 Kriegstetten SG 4 4 40 8 18 1078.000 1102.000 0% 59.889 
15 Halten Militärschützen 4 4 15 11 11 650.000 180.000 0% 59.091 
16 Gerlafingen Freier Schiessverein 3 3 49 8 38 2229.000 444.000 0% 58.658 
17 Steinhof FS 4 4 13 13 13 754.000 0.000 0% 58.000 

 

Gruppiert nach Stärkeklasse 1: Feldschiessen 300m 03.06.2007

Rang Sektion Sektions- 
kat. 

Stärke- 
Klasse 

Effektive 
Schützen 

Anzahl 
Mindest-
pflicht- 

resultate 

Anzahl 
Pflicht-

resultate 

Summe 
Pflicht-

resultate 

Summe 
nicht 

Pflicht- 
resultate 

Prozent 
nicht 

Pflicht-
resultate 

Sektions- 
durch-
schnitt 

1 Biberist SG 2 1 119 8 61 3817.000 2992.000 0% 62.574 
2 Aeschi SO Regionalschützenverein 2 1 96 8 69 4199.000 1343.000 0% 60.855 

 

Gruppiert nach Stärkeklasse 2: Feldschiessen 300m 03.06.2007

Rang Sektion Sektions- 
kat. 

Stärke- 
Klasse 

Effektive 
Schützen 

Anzahl 
Mindest-
pflicht- 

resultate 

Anzahl 
Pflicht-

resultate 

Summe 
Pflicht-

resultate 

Summe 
nicht 

Pflicht- 
resultate 

Prozent 
nicht 

Pflicht-
resultate 

Sektions- 
durch-
schnitt 

1 Luterbach SV 3 2 94 8 28 1784.000 3387.000 0% 63.714 
2 Oekingen SG 1 2 88 8 41 2610.000 2436.000 0% 63.659 
3 Lohn-Ammannsegg SG 3 2 64 8 36 2196.000 1441.000 0% 61.000 

 

Gruppiert nach Stärkeklasse 3: Feldschiessen 300m 03.06.2007

Rang Sektion Sektions- 
kat. 

Stärke- 
Klasse 

Effektive 
Schützen 

Anzahl 
Mindest-
pflicht- 

resultate 

Anzahl 
Pflicht-

resultate 

Summe 
Pflicht-

resultate 

Summe 
nicht 

Pflicht- 
resultate 

Prozent 
nicht 

Pflicht-
resultate 

Sektions- 
durch-
schnitt 

1 Deitingen SV 3 3 50 8 26 1650.000 1335.000 0% 63.462 
2 Obergerlafingen SG 3 3 46 8 24 1494.000 1064.000 0% 62.250 
3 Recherswil SG 4 3 61 8 31 1897.000 1547.000 0% 61.194 
4 Gerlafingen Freier Schiessverein 3 3 49 8 38 2229.000 444.000 0% 58.658 

 

Gruppiert nach Stärkeklasse 4: Feldschiessen 300m 03.06.2007
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Rang Sektion Sektions- 
kat. 

Stärke- 
Klasse 

Effektive 
Schützen 

Anzahl 
Mindest-
pflicht- 

resultate 

Anzahl 
Pflicht-

resultate 

Summe 
Pflicht-

resultate 

Summe 
nicht 

Pflicht- 
resultate 

Prozent 
nicht 

Pflicht-
resultate 

Sektions- 
durch-
schnitt 

1 Gerlafingen FSG 1 4 32 8 14 948.000 1030.000 0% 67.714 
2 Gerlafingen SG 3 4 18 8 13 826.000 259.000 0% 63.538 
3 Subingen SG 4 4 43 8 17 1061.000 1402.000 0% 62.412 
4 Horriwil FSG 4 4 34 8 13 799.000 1094.000 0% 61.462 
5 Bolken FSG 3 4 31 8 20 1227.000 544.000 0% 61.350 
6 Kriegstetten SG 4 4 40 8 18 1078.000 1102.000 0% 59.889 
7 Halten Militärschützen 4 4 15 11 11 650.000 180.000 0% 59.091 
8 Steinhof FS 4 4 13 13 13 754.000 0.000 0% 58.000 
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